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DŘÍVE VYNALOŽENÝCH NÁKLADŮ

Níže uvedený objem stavebních prací a k nim uvedené ceny slouží jako přehled dříve vynaložených nákladů v řešeném území studie.
Informace o objemu prací a stanovení výše nákladů byly poskytnuty třetími stranami. Souhrn vynaložených nákladů obsahuje položky o 
kterých byl zpracovatel studie obeznámen do data odevzdání studie. Celková výše vynaložených nákladů v území se od uvedené částky může 
lišit, byly-li v území realizovány práce o kterých zpracovatel nebyl do doby odevzdání studie informován.

zadavatel

Asociace Brontosaura

rok realizace cena souhrnná částka

104 527,3

8 706

100 000

491 816,74

675 000

předmět plnění

2022

2021
2020

přístřešek č.2
obrubníky
obrubníky instalace
obrubníky
obrubníky

34 618,1
13 549,2
12 000
13 400
30 960

Ekologické centrum Meluzína 2021 vystěhování sklepů
přemístění materiálu

8 706

Karlovarský kraj 2022
2020

obrubníky
obrubníky

50 000
50 000

Dětský domov 2022 skleník, přípojka vody
přípojka elektro NN
(změnové listy)

491 816,74

ISŠ Cheb
 provozní náklady  
 botanické zahrady

- materiál
vodné stočné
plyn
elektrická energie
pojištění
personální náklady
režie vybudování pergoly¨
režie ocelové obrubníky

45 000
45 000
58 000
24 000
14 000
380 000
89 000
20 000


